



Kielce, dnia 24.03.2014 r.

AO-IV.272.1.9.2014

## Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzkę mienia Starostwa Powiatowego w Kielcach z dotychczasowych pomieszczeń do nowej siedziby zlokalizowanej przy ul. Wrzosowej 44 w Kielcach.*

### Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem kolejnych pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 3

Czy jest możliwość przewiezienia „archiwów” po terminie 30 dni od daty zlecenia wyznaczonych na realizację przeprowadzki w SIWZ?

#### Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający określił czas realizacji całości przedmiotu zamówienia w ciągu 30 dni od daty zlecenia. Przeprowadzka odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem przeprowadzki przedłożonym Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia w przypadkach określonych w rozdziale XVIII ust. 2 SIWZ.

#### Pytanie 4

Czy Wykonawca składający ofertę może posiadać mniejszą wartość ubezpieczenia np. 500 000,00 zł brutto?

#### Odpowiedź na Pytanie 4

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na **minimum kwotę 1 500 000 zł brutto**. Do oferty należy załączyć opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Polisa lub inny dokument potwierdzający, że jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem



zamówienia, musi być ważna w dniu składania ofert (wymagana forma dokumentu – oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem”). W przypadku wyboru oferty Wykonawcy, będzie on zobowiązany przedłużyć ważność polisy lub dokumentu potwierdzającego posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na cały okres realizacji umowy.

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ we wskazanym zakresie.

#### **Pytanie 5**

Czy w pojeździe ciężarowym jest obowiązkowy podest samowyładowczy, czy możliwe jest inne rozwiązanie np. podest rozkładany?

#### **Odpowiedź na Pytanie 5**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował minimum 3 (trzema) pojazdami ciężarowymi o pojemności ładunkowej minimum 20m<sup>3</sup>, w tym co najmniej jednym samochodem z podestem samowyładowczym (...)

#### **Pytanie 6**

Proszę wskazać ilość kartonów żądanych przez Zamawiający do przewiezienia mienia?

#### **Odpowiedź na Pytanie 6**

Zamawiający określił w SIWZ i załącznikach ogólne warunki realizacji usługi. Szczegółowy sposób realizacji usługi oraz rodzaj i ilość wykorzystanych „materiałów pakowych” do zabezpieczenia transportowanego mienia pozostawia do decyzji Wykonawcy, z zachowaniem zasady bezpiecznego przewozu mienia zapobiegającego jego utracie i zdekompletowaniu oraz gwarantujących płynną realizację przedmiotu zamówienia bez zbędnych przestojów. W celu właściwego oszacowania zakresu przedmiotu zamówienia, a tym samym użycia odpowiedniego rodzaju i ilości materiałów pakowych Zamawiający dopuścił przeprowadzenie wizji lokalnej pozwalającej na dokonanie oględzin pomieszczeń w dotychczasowych lokalizacjach i w siedzibie docelowej oraz oględzin mienia przeznaczonego do przewiezienia.

**STAROSTA**  
*Zdzisław Wrzałka*